
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
05.11.2024                                                                                      №827 

                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ольский 

муниципальный округ Магаданской области от 09.11.2023 № 957 «Об 

утверждении Положения о создании опекунского совета по вопросам 

опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан при 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Магаданской 

области от 17.12.2007 № 942-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по 

организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», 

выбытием отдельных членов опекунского совета по вопросам опеки и 

попечительства в отношении несовершеннолетних граждан при 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области, 

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ольский муниципальный 

округ Магаданской области от 09.11.2023 № 957 «Об утверждении 

Положения о создании опекунского совета по вопросам опеки и 

попечительства в отношении несовершеннолетних граждан при 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области» 

следующие изменения изложив приложение № 2 к постановлению в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

  

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                        И.А. Ерисова 

 



                                     Приложение   

 К Постановлению   Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 05.11.2024 №827 

 

                                       Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

от_ 09.11.2023 № 957    

 

СОСТАВ 

ОПЕКУНСКОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

Председатель Опекунского Совета 

Кириченко Марина 

Владимировна 

- заместитель Главы Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

по социальным вопросам 

Заместитель председателя Опекунского Совета 

Назаренко Ольга 

Викторовна 

- руководитель Управления образования 

Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области 

Секретарь Опекунского Совета 

Кишко Татьяна 

Даниловна 

- консультант отдела опеки и попечительства 

Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области 

Члены Опекунского Совета: 

Ершова Снежанна 

Ивановна 

- начальник отдела опеки и попечительства 

Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области 

Жога Наталья 

Валерьевна 

- консультант - ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

Попова Вероника 

Германовна 

- руководитель управления – начальник отдела 

по правовому обеспечению и нормотворческой 



деятельности Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

Кошкин Владимир 

Сергеевич 

- начальник Отд. МВД России по Ольскому 

району (по согласованию) 

Дроботова Вероника 

Дмитриевна 

- врач психиатр-нарколог диспансерного 

отделения №1 кабинета врача психиатра-

нарколога Ольский район государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

«Магаданская областная больница» (по 

согласованию) 

Дорофеева Елена 

Васильевна 

- директор Магаданского областного 

государственного казенного учреждения 

социальной поддержки и социального 

обслуживания населения «Ольский социальный 

центр» (по согласованию) 

Покатилова Ирина 

Георгиевна 

- специалист 1 категории отдела культуры 

спорта и молодёжной политики Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

 

 

  

 

 


